
ZARZĄDZENIE NR 100/2020 
BURMISTRZA ZBĄSZYNKA 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy na 2020 rok. 

Na podstawie art. 235, art. 236, art. 257 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1)), oraz § 11 ust. 4 Uchwały Nr XIV/92/2019 Rady Miejskiej w 
Zbąszynku z dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Zbąszynek na 2020 rok, 
zarządzam, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi:, 

1. Planowane dochody w łącznej kwocie 69 710 874,93zł, w tym : 

1) dochody bieżące w wysokości 54 798 635,41zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 14 912 239,52zł.    

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie  74 854 468,60zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości  48 876 629,55zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 25 977 839,05zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Burmistrz Zbąszynka 
 
 

Wiesław Czyczerski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649  oraz z 2020 r. poz. 284, 

374, 568, 695 i 1175. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 496E3902-FE52-4C76-8D27-008A756D1991. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 100/2020

Burmistrza Zbąszynka

z dnia 11 grudnia 2020 r.

Plan dochodów budżetu Gminy Zbąszynek na 2020 rok
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 11 926 268,00 3 076,00 11 929 344,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 963 956,00 3 076,00 8 967 032,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 963 956,00 3 076,00 8 967 032,00

Razem: 69 707 798,93 3 076,00 69 710 874,93

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 496E3902-FE52-4C76-8D27-008A756D1991. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 100/2020

Burmistrza Zbąszynka

z dnia 11 grudnia 2020 r.

Plan wydatków Gminy Zbąszynek na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę 1 208 680,00 0,00 1 208 680,00

40002 Dostarczanie wody 1 208 680,00 0,00 1 208 680,00

4270 Zakup usług remontowych 57 800,00 1 300,00 59 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 -1 300,00 198 700,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 2 565 975,26 1 020,00 2 566 995,26

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 403 068,00 0,00 403 068,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 -200,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 000,00 -2 500,00 48 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 -618,15 3 381,85

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 221,74 -900,00 8 321,74

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 1 500,00 -350,00 1 150,00

4260 Zakup energii 1 300,00 -300,00 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 11 500,00 -89,00 11 411,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 -150,00 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 249 299,04 5 107,15 254 406,19

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 162 907,26 1 020,00 2 163 927,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 506,84 1 467,17 97 974,01

4270 Zakup usług remontowych 631 500,21 -17 000,00 614 500,21

4300 Zakup usług pozostałych 196 050,00 15 532,83 211 582,83

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych 0,00 1 020,00 1 020,00

750 Administracja publiczna 6 020 490,11 0,00 6 020 490,11

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 471 901,22 0,00 4 471 901,22

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 496E3902-FE52-4C76-8D27-008A756D1991. podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 250,00 24 000,00 142 250,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 35 820,00 -15 000,00 20 820,00

4410 Podróże służbowe krajowe 25 000,00 -8 000,00 17 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej  13 000,00 -1 000,00 12 000,00

758 Różne rozliczenia 52 344,68 -27 520,00 24 824,68

75818 Rezerwy ogólne i celowe 52 344,68 -27 520,00 24 824,68

4810 Rezerwy 52 344,68 -27 520,00 24 824,68
801 Oświata i wychowanie 17 132 115,43 18 000,00 17 150 115,43

80101 Szkoły podstawowe 8 144 510,41 18 332,41 8 162 842,82

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 164 671,04 -2 859,59 161 811,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 134 214,23 26 804,21 5 161 018,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 866 331,02 -9 276,58 857 054,44

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 98 166,40 -8 280,30 89 886,10

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 837,39 255,67 24 093,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 137 598,45 3 000,00 140 598,45

4220 Zakup środków żywności 1 638,72 -84,00 1 554,72

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 111 380,66 2 854,44 114 235,10

4260 Zakup energii 345 238,40 -9 174,10 336 064,30

4270 Zakup usług remontowych 91 588,55 -345,86 91 242,69

4300 Zakup usług pozostałych 121 797,57 -1 569,24 120 228,33

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 495,11 -341,17 10 153,94

4410 Podróże służbowe krajowe 1 479,07 -457,18 1 021,89

4430 Różne opłaty i składki 13 222,45 -193,89 13 028,56

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 293 000,00 18 000,00 311 000,00

80104 Przedszkola  2 326 796,00 -1 484,66 2 325 311,34

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty 2 321 796,00 -1 484,66 2 320 311,34

80113 Dowożenie uczniów do szkół 478 760,00 -200,00 478 560,00

4300 Zakup usług pozostałych 478 760,00 -200,00 478 560,00

80115 Technika 2 906 348,67 0,00 2 906 348,67

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 483,96 -1 828,16 18 655,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 957 632,20 16 835,27 1 974 467,47

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 349 280,84 -1 000,00 348 280,84

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 000,00 -1 194,11 5 805,89

4260 Zakup energii 125 000,00 -10 000,00 115 000,00

4270 Zakup usług remontowych 64 426,64 750,00 65 176,64

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 496E3902-FE52-4C76-8D27-008A756D1991. podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 34 324,71 -2 500,00 31 824,71

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej  3 000,00 -1 063,00 1 937,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

39 680,00 1 484,66 41 164,66

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty 39 680,00 1 484,66 41 164,66

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży
w szkołach podstawowych

276 637,86 0,00 276 637,86

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 206 251,80 11 277,30 217 529,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 730,01 -10 142,56 34 587,45

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 6 169,15 -1 134,74 5 034,41

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

82 391,70 -132,41 82 259,29

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 81 603,12 -132,41 81 470,71
851 Ochrona zdrowia 324 200,00 0,00 324 200,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 192 000,00 0,00 192 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 842,42 -8 753,16 45 089,26

4270 Zakup usług remontowych 0,00 8 753,16 8 753,16
852 Pomoc społeczna 1 930 916,76 0,00 1 930 916,76

85202 Domy pomocy społecznej 279 000,00 -205,36 278 794,64

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego
od innych jednostek samorządu terytorialnego 279 000,00 -205,36 278 794,64

85203 Ośrodki wsparcia 261 212,78 4 040,56 265 253,34

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 530,00 -370,00 12 160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 299,61 1 949,62 28 249,23

4300 Zakup usług pozostałych 79 573,98 2 460,94 82 034,92

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w
rodzinie 10 000,00 -51,78 9 948,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 536,10 -51,78 1 484,32

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 125 464,00 -1 422,48 124 041,52

3110 Świadczenia społeczne 125 464,00 -1 422,48 124 041,52

85219 Ośrodki pomocy społecznej 661 012,27 3 459,13 664 471,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 438 362,73 8 289,10 446 651,83

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 500,00 -2 001,44 91 498,56

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 496E3902-FE52-4C76-8D27-008A756D1991. podpisany Strona 3



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 8 493,00 -355,64 8 137,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 184,69 -619,93 17 564,76

4300 Zakup usług pozostałych 32 999,74 -493,74 32 506,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 549,25 -817,22 2 732,03

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -542,00 458,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 121 493,95 -2 360,94 119 133,01

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 500,00 -3 200,00 5 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 1 200,00 -360,94 839,06

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 160,00 1 200,00 1 360,00

85295 Pozostała działalność 131 077,16 -3 459,13 127 618,03

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 054,00 -2 891,00 64 163,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 545,94 -498,03 11 047,91

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 1 642,22 -70,10 1 572,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 160,00 783,14 8 943,14

4260 Zakup energii 28 600,00 1 750,45 30 350,45

4300 Zakup usług pozostałych 11 075,00 -2 533,59 8 541,41
855 Rodzina 11 983 368,00 3 076,00 11 986 444,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 972 849,13 3 076,00 8 975 925,13

3110 Świadczenia społeczne 8 887 762,38 3 049,85 8 890 812,23

4300 Zakup usług pozostałych 7 744,60 26,15 7 770,75

85504 Wspieranie rodziny 376 291,65 205,62 376 497,27

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 542,00 491,18 54 033,18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 160,36 -163,44 6 996,92

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 1 218,07 -18,02 1 200,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 097,30 -69,91 1 027,39

4410 Podróże służbowe krajowe 2 919,83 -34,19 2 885,64

85508 Rodziny zastępcze 24 229,00 -205,62 24 023,38

4430 Różne opłaty i składki 24 229,00 -205,62 24 023,38
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 061 393,34 0,00 19 061 393,34

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 14 935 473,06 0,00 14 935 473,06

4300 Zakup usług pozostałych 343 420,00 10 000,00 353 420,00

4410 Podróże służbowe krajowe 891,00 28,00 919,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 287 399,24 -10 028,00 4 277 371,24

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 028 000,00 0,00 2 028 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 513,00 -80,00 4 433,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 496E3902-FE52-4C76-8D27-008A756D1991. podpisany Strona 4



4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 80,00 580,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 900 400,00 0,00 900 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 -266,60 533,40

4430 Różne opłaty i składki 4 100,00 866,60 4 966,60

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 -600,00 1 400,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 086 871,87 8 500,00 1 095 371,87

92195 Pozostała działalność 284 500,00 8 500,00 293 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 248 000,00 8 500,00 256 500,00
926 Kultura fizyczna 7 688 852,98 0,00 7 688 852,98

92601 Obiekty sportowe 7 354 852,98 0,00 7 354 852,98

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 495 445,85 2 552,00 497 997,85

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 192,74 -2 552,00 70 640,74

4260 Zakup energii 37 164,00 -3 500,00 33 664,00

4270 Zakup usług remontowych 67 500,00 -500,00 67 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 291 095,08 4 689,00 295 784,08

4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 150,00 6 150,00

4430 Różne opłaty i składki 6 500,00 -1 000,00 5 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 436,00 388,00 13 824,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej  1 000,00 -227,00 773,00

Razem: 74 851 392,60 3 076,00 74 854 468,60

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 496E3902-FE52-4C76-8D27-008A756D1991. podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

